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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 9 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2015-02-14 - 16:50 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 49.69 KAWĘCKI Radosław 00304 Istanbul (TUR) 2009-12-12
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. KRÓL Paweł 05 Uks Aquatica-Pawłowice 1:29.66 162 43.76 45.90
2. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:29.77 162 44.68 45.09
3. ŚMIAŁEK Mateusz 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:38.53 122 47.47 51.06
4. KAŻMIERCZAK Marek 05 Ukp Ruda Śląska 1:43.63 105 49.89 53.74
5. CZERNIAWSKI Jakub 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:45.27 100 52.08 53.19
6. ŻAK Wiktor 05 UKS Salmo Żory 1:47.00 95 50.83 56.17
7. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Aquarius Zabrze 1:51.89 83

11 - 12 lat

1. WOLIŃSKI Filip 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:13.73 292 36.28 37.45
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 UKS "Wodnik Krasnystaw" 1:16.63 260 37.67 38.96
3. FRYDEL Adam 04 MKS ZRYW Opole 1:18.48 242 38.03 40.45
4. KARPIŃSKI Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.39 234 39.43 39.96
5. JACHYM Maciej 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:20.53 224 39.54 40.99
6. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:21.76 214 39.26 42.50
7. WRABEC Szymon 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:24.64 193 41.35 43.29
8. BROL Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:27.54 174 41.76 45.78
9. SZCZASIUK Alan 04 UKS Salmo Żory 1:27.74 173 42.60 45.14

10. SZOLC Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:30.27 159 42.67 47.60
11. MASKULIŃSKI Piotr 03 K.S.Wodnik Śrem 1:30.35 158 45.05 45.30
12. ŁATA Jakub 03 Mks - Mos Katowice 1:34.53 138 45.37 49.16
13. LUTO Ksawier 03 K.S.Wodnik Śrem 1:34.66 138 45.49 49.17
14. PASZEK Jakub 04 SiKReT Gliwice 1:35.73 133 47.12 48.61
15. JABŁOŃSKI Bartosz 03 K.S.Wodnik Śrem 1:38.13 124 47.81 50.32
16. STEPNIAK Michał 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:38.95 120 47.27 51.68
17. SOMMER Antoni 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:41.36 112 50.35 51.01
18. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:41.50 112 49.95 51.55
19. MENDEL Szymon 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:42.29 109 49.36 52.93
20. SEMBA Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:45.85 98 1:45.91
21. MICHAŁOWICZ Marcin 03 K.S.Wodnik Śrem 1:46.35 97 53.25 53.10

13 - 14 lat

1. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:03.07 467 30.01 33.06
2. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:03.12 466 30.53 32.59
3. KOWALCZYK Michał 01 Muks Gilus Gilowice 1:06.95 390 32.46 34.49
4. KWAPISZ Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:07.82 375 33.82 34.00
5. MOSOŃ Piotr 01 KS. Górnik Radlin 1:09.33 351 33.08 36.25
6. CEMPLA Jakub 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:09.79 344 33.37 36.42
7. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 1:10.07 340 34.09 35.98
8. CIELECKI Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:10.20 338 33.40 36.80
9. SADŁO Marcel 01 UKS Salmo Żory 1:11.12 325 34.16 36.96

10. WOŁOSZYN Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.78 291 36.31 37.47
11. ROŻENEK Patryk 02 KS. Górnik Radlin 1:13.86 290 35.36 38.50
12. WARCHOŁ Łukasz 01 Uks Orlik Przeworsk 1:14.14 287 36.07 38.07
13. SZAMBURSKI Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:14.36 285 35.52 38.84
14. MICHALSKI Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 1:14.57 282 36.28 38.29
15. MATUSEWICZ Michał 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:14.72 280 36.16 38.56
16. GROBORZ Paweł 01 KS. Górnik Radlin 1:14.90 278 36.79 38.11
17. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:17.03 256 37.38 39.65
18. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:17.76 249 36.44 41.32
19. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.99 247 37.05 40.94
20. GILŻYŃSKI Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:18.83 239 39.79 39.04
21. MRZYGŁÓD Michał 02 Muks Gilus Gilowice 1:20.45 225 38.01 42.44
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 9, Chłopców, 100m grzbietowy, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

22. KNIHNICKI Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:20.77 222 39.51 41.26
23. TOKARSKI Stanisł Aw 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:20.79 222 39.18 41.61
24. PRONOBIS Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:24.14 196 2:01.21
25. KACPRZYKOWSKI Marcel 02 MOSM Tychy 1:29.28 164 44.13 45.15
26. ŻERDZIŃSKI Krzysztof 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:29.70 162 44.03 45.67
27. KUCHARCZYK Jakub 02 K.S.Wodnik Śrem 1:45.45 99

15 - 16 lat

1. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 1:00.30 534 29.52 30.78
2. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 1:01.75 497 30.07 31.68
3. STRADOMSKI Patryk 00 SiKReT Gliwice 1:02.47 480 30.16 32.31
4. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 1:02.60 477 30.41 32.19
5. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 1:03.05 467 30.48 32.57
6. LUBIK Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 1:03.17 465 30.42 32.75
7. OPOLKA Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:03.32 461 31.11 32.21
8. WALCZYSKO Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.81 451 31.03 32.78
9. WARZECHA Grzegorz 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:04.54 436 31.60 32.94

10. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 1:05.22 422 31.07 34.15
11. BORKOWSKI Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.37 419 31.27 34.10
12. TWARDZIK Bartosz 00 SiKReT Gliwice 1:07.20 386 32.68 34.52
13. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:07.21 386 32.58 34.63

SŁOMIŃSKI Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:07.21 386 33.37 33.84
15. POPŁAWSKI Jakub 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:08.21 369 32.66 35.55
16. GARDYAN Adrian 00 KS. Górnik Radlin 1:08.28 368 33.19 35.09
17. BEBEROK Filip 00 ULKS VICTORIA Kozy 1:08.31 367 33.10 35.21
18. STABIK Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.86 358 32.69 36.17
19. KOPRYNIA Tomasz 99 UKP Kmita Zabierzów 1:08.99 356 33.31 35.68
20. REICHELT Adrian 00 SiKReT Gliwice 1:10.78 330 34.20 36.58
21. LATUSEK Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 1:11.30 323 34.31 36.99
22. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 1:12.94 302 35.15 37.79
23. KRYSTYNIAK Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:19.67 231 38.85 40.82

Open

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 56.39 653 A 26.16 30.23
2. BUGDOL Rafał 95 Azs Pwsz Racibórz 57.05 631 A 27.84 29.21
3. HANDZLIK Rafał 95 AZS AWF Katowice 57.74 608 A 28.29 29.45
4. FURMAN Łukasz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 57.90 603 A 27.61 30.29
5. GABRYSZ Wojciech 95 AZS AWF Katowice 58.13 596 A 28.36 29.77
6. REMIGIUSZ Kolawa 97 UKS Salmo Żory 58.58 583 A 28.28 30.30
7. KONCZEWSKI Jakub 97 MKS Pałac Katowice 59.18 565 R 28.61 30.57
8. KROGULSKI Filip 96 UKP UNIA Oświęcim 59.62 553 R 29.17 30.45
9. SKOCZYLAS Adam 96 Uks Wodnik 29 Katowice 1:00.20 537 29.11 31.09

10. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 1:00.30 534 29.52 30.78
11. SODEL Dominik 97 AZS AWF Katowice 1:01.21 511 29.71 31.50
12. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 1:01.75 497 30.07 31.68
13. STRADOMSKI Patryk 00 SiKReT Gliwice 1:02.47 480 30.16 32.31
14. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 1:02.60 477 30.41 32.19
15. FILUŚ Sebastian 92 Azs Pwsz Racibórz 1:02.99 469 30.90 32.09
16. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 1:03.05 467 30.48 32.57
17. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:03.07 467 30.01 33.06
18. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:03.12 466 30.53 32.59
19. LUBIK Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 1:03.17 465 30.42 32.75
20. OPOLKA Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:03.32 461 31.11 32.21
21. KOCHAŃSKI Wojciech 97 AZS AWF Katowice 1:03.34 461 30.33 33.01
22. WALCZYSKO Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.81 451 31.03 32.78
23. WOJTOWICZ Jakub 98 AZS AWF Katowice 1:04.39 439 30.98 33.41
24. WARZECHA Grzegorz 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:04.54 436 31.60 32.94
25. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 1:05.22 422 31.07 34.15
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 9, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

26. BORKOWSKI Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.37 419 31.27 34.10
27. KOWALCZYK Michał 01 Muks Gilus Gilowice 1:06.95 390 32.46 34.49
28. TWARDZIK Bartosz 00 SiKReT Gliwice 1:07.20 386 32.68 34.52
29. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:07.21 386 32.58 34.63

SŁOMIŃSKI Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:07.21 386 33.37 33.84
31. KWAPISZ Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:07.82 375 33.82 34.00
32. POPŁAWSKI Jakub 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:08.21 369 32.66 35.55
33. GARDYAN Adrian 00 KS. Górnik Radlin 1:08.28 368 33.19 35.09
34. BEBEROK Filip 00 ULKS VICTORIA Kozy 1:08.31 367 33.10 35.21
35. STABIK Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.86 358 32.69 36.17
36. KOPRYNIA Tomasz 99 UKP Kmita Zabierzów 1:08.99 356 33.31 35.68
37. MOSOŃ Piotr 01 KS. Górnik Radlin 1:09.33 351 33.08 36.25
38. CEMPLA Jakub 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:09.79 344 33.37 36.42
39. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 1:10.07 340 34.09 35.98
40. CIELECKI Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:10.20 338 33.40 36.80
41. REICHELT Adrian 00 SiKReT Gliwice 1:10.78 330 34.20 36.58
42. SADŁO Marcel 01 UKS Salmo Żory 1:11.12 325 34.16 36.96
43. LATUSEK Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 1:11.30 323 34.31 36.99
44. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 1:12.94 302 35.15 37.79
45. WOLIŃSKI Filip 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:13.73 292 36.28 37.45
46. WOŁOSZYN Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.78 291 36.31 37.47
47. ROŻENEK Patryk 02 KS. Górnik Radlin 1:13.86 290 35.36 38.50
48. WARCHOŁ Łukasz 01 Uks Orlik Przeworsk 1:14.14 287 36.07 38.07
49. SZAMBURSKI Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:14.36 285 35.52 38.84
50. MICHALSKI Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 1:14.57 282 36.28 38.29
51. MATUSEWICZ Michał 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:14.72 280 36.16 38.56
52. GROBORZ Paweł 01 KS. Górnik Radlin 1:14.90 278 36.79 38.11
53. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 UKS "Wodnik Krasnystaw" 1:16.63 260 37.67 38.96
54. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:17.03 256 37.38 39.65
55. BEDNARZ Radosław 98 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:17.74 249 37.37 40.37
56. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:17.76 249 36.44 41.32
57. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.99 247 37.05 40.94
58. FRYDEL Adam 04 MKS ZRYW Opole 1:18.48 242 38.03 40.45
59. GILŻYŃSKI Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:18.83 239 39.79 39.04
60. KARPIŃSKI Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.39 234 39.43 39.96
61. KRYSTYNIAK Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:19.67 231 38.85 40.82
62. MRZYGŁÓD Michał 02 Muks Gilus Gilowice 1:20.45 225 38.01 42.44
63. JACHYM Maciej 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:20.53 224 39.54 40.99
64. KNIHNICKI Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:20.77 222 39.51 41.26
65. TOKARSKI Stanisł Aw 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:20.79 222 39.18 41.61
66. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:21.76 214 39.26 42.50
67. PRONOBIS Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:24.14 196 2:01.21
68. WRABEC Szymon 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:24.64 193 41.35 43.29
69. BROL Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:27.54 174 41.76 45.78
70. SZCZASIUK Alan 04 UKS Salmo Żory 1:27.74 173 42.60 45.14
71. KACPRZYKOWSKI Marcel 02 MOSM Tychy 1:29.28 164 44.13 45.15
72. KRÓL Paweł 05 Uks Aquatica-Pawłowice 1:29.66 162 43.76 45.90
73. ŻERDZIŃSKI Krzysztof 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:29.70 162 44.03 45.67
74. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:29.77 162 44.68 45.09
75. SZOLC Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:30.27 159 42.67 47.60
76. MASKULIŃSKI Piotr 03 K.S.Wodnik Śrem 1:30.35 158 45.05 45.30
77. ŁATA Jakub 03 Mks - Mos Katowice 1:34.53 138 45.37 49.16
78. LUTO Ksawier 03 K.S.Wodnik Śrem 1:34.66 138 45.49 49.17
79. PASZEK Jakub 04 SiKReT Gliwice 1:35.73 133 47.12 48.61
80. JABŁOŃSKI Bartosz 03 K.S.Wodnik Śrem 1:38.13 124 47.81 50.32
81. ŚMIAŁEK Mateusz 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:38.53 122 47.47 51.06
82. STEPNIAK Michał 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:38.95 120 47.27 51.68
83. SOMMER Antoni 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:41.36 112 50.35 51.01
84. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:41.50 112 49.95 51.55
85. MENDEL Szymon 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:42.29 109 49.36 52.93
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 9, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

86. KAŻMIERCZAK Marek 05 Ukp Ruda Śląska 1:43.63 105 49.89 53.74
87. CZERNIAWSKI Jakub 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:45.27 100 52.08 53.19
88. KUCHARCZYK Jakub 02 K.S.Wodnik Śrem 1:45.45 99
89. SEMBA Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:45.85 98 1:45.91
90. MICHAŁOWICZ Marcin 03 K.S.Wodnik Śrem 1:46.35 97 53.25 53.10
91. ŻAK Wiktor 05 UKS Salmo Żory 1:47.00 95 50.83 56.17
92. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Aquarius Zabrze 1:51.89 83

DYSKW. KISIEL Adrian 93 Azs Pwsz Racibórz 59.54 28.94 30.60
G1 - Głowa pływaka nie złamała powierzchni wody przed lub na lini 15m
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